
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙОБЛАСТИ
«НОВОЧЕРКАССКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Приказ
«6» 2 20г. г. Новочеркасск № ИЛ`О зачислении нового

набора 2024-2025 учебного года

'На основании решения приёмной комиссии (Протокол № 7 от 16.08.2024 г.),
Федерального закона от 29.12.12 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Приказа Минпросвещения Россииот 02.09.2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» и
«Правил приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в число студентов колледжа 2024-2025 учебного года по конкурсу аттестатов на базе
основного общего образования на бюджетной основе:

1. ВтрушуА-И, на специальность 15.02.09 Алдитивные технологии
1. Болотову Алину Леонидовну
2.  Водолазскую Бкатерину Алексеевну
3. Даниленко Викторию Анатольевну
4. Донцова Владимира Павловича
5. Жаркова Родиона Денисовича.
6. Казакова Владимира Владимировича
7. Конева Илью Ивановича
8.  Кузьминову Марию Андреевну
9.  Лебединского Владислава Михайловича
10. Липатова Илью Дмитриевича
11. Липодаева Владислава Сергеевича:
12. Лугового Егора Михайловича
13. Мажинского Максима Владимировича
14. Мазиеву Аполлинарию Андреевну
15. Москалева Ивана Максимовича
16. Романова Романа Романовича
17. Рубцову Юлию Ивановну
18. Солодовникова Руслана Евгеньевича
19. Тимашова Кирилла Андреевича
20. Тимощенко Елену Александровну
21. Федину Анастасию Владимировну
22. Хромова Александра Валерьевича.
23. Шадт Вадима Эльмаровича

2. Втруппу А-12,на специальность 15.02.09 Алдитивные технологии

Белозерцева Дмитрия Николаевича.
Базавову Карину Сергесвну
`Владыкину Викторию Алекоесвну
Герасимова Даниила Михайловича
Глушков Владислава Витальевича.
Головков Артёма Сергеевича
Иващенко Юрия Андреевича.
Князева Руслана Романовича.

янарерын



12. Лотоцкова Станислава Ивановича
13. Миронова Владислава Анатольевича
14. Митина Алексея Юрьевича
15. Михайлова Владимира Васильевича
16. Мишина Михаила Николаевича
17. Палкина Тимура Евгеньевича
18. Петрук Ангелину Игоревну
19. Пипенко Егору Федоровичу
20. Рымареву Никиту Викторовича
21. Филиппову Полину Васильевну
22. Харченко Маргариту Александровну

3. Втрупу С-11, на специальность 09.02.06 Сетевое и системное эдминистрирование

1.—Аркатова Эльдара Эдуардовича
2.—Балагутина Дмитрия Игоревича
3.—Выпряжкин Роман Алексеевич
4.—Гнутова Максима Андреевича
5.—Губкиву Веру Александровну
6.—Жек Виталия Владимировича
7.—Житникова Илью Ивановича
8.—Зайцеву Викторию Денисовну
9.—Ищук Дмитрия Сергеевича.
10. Коршунова Илью Александровича
1. Коснырева Дмитрия Андреевича.
12. Кособрюхова Алексея Вадимовича
13. Лакомова Артёма Владимировича
14.  Лукьянову Татьяну Владимировну
15. Мозмовую Анастасию Станиславовну
16. Одинцова Эдуарда Сергесвича
17. Парванян Армана Рудиковича
18. Петрова Константина Дмитриевича
19.  Петрунину Викторию Дмитриевну
20. Ткаченко Александру Михайловичу
21. Терехова Александра Николаевича
22. Фрумкина Дениса Дмитриевича
23. Чернову Антону Алексеевичу
24.  Шкреба Полину Евгеньевну

4. Втруппу ТД-А1 на специальность 38.02.05 Торговое дело
1.—Безноздреву Ольгу Николаевну
2.—Болдыреву Диану Данииловну
3.—Восканян Ануш Артуровну
4.—Глинястикову Карину Геннальевну
5.

—
Десятову Дарью Владимировну

6.

—
Догодайло Анастасию Евгеньевну

7. Зубенко Дарью Вячеславовну
8

—
Кириллюк Татьяну Игоревну

9.

—
Коваленко Маргариту Борисовну

10, Крамарева Николая Владимировича
11. Кузнецову Анастасию Андреевну
12. Левченко Софию Олеговну
13. `Марущак Диану Владимировну
14.  Осишвили Киру Александровну
15. Павленко Полину Евгеньевну
16.  Пентешина Руслана Константиновича
17.

—
Поветяного Александра Юрьевича

18. Расторгуеву Полину Романовну



22. Филякова Вадима Александровича
23. Фокину Евгению Николаевну
24.  Шепелеву Валерию Константиновну

5. Втруппу Э-1 на специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического
и электромеханического оборудования (по отраслям)

1.

—
Борзенко Станислава Витальевича

2.

—
Боханова Юрия Юрьевича

3.

—
Васюков Дмитрия Александровича

4.

—
Ивькова Ростислава Тимофеевича

5.—Маймина Станислава Владимировича
6.—Надежина Романа Николаевича
7.—Понаморева Дмитрий Александровича
8.—Рагимова Михаила Джабраиловича
9.—Степанова Артёма Владиславовича
10. Сукач Артёма Алексеевича
11. Сусь Ивана Сергеевича
12. Трушникова Дениса Андреевича
13. Шатравина Сергея Валерьевича
14. Якубова григория Викторовича
15. Янченкова Михаила Алексеевича

6. Втруппу Э-12 на специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического
и электромеханического оборудования (по отраслям)

1.—Александрова Вадима Александровича
2.—Бибикова Александра Витальевича:
3.—Гвоздева Олега Станиславовича
4.—Иванова Данила Алексеевича
5.—Мустафоева Джасурбека Абдурауфовича
6.—Пачко Дениса Геннадьевича
7.—Прокопенко Фёдора Максимовича:
8.  Родимушкина Павла Андреевича
9.—Сизова Николая Андреевича
10. Смирнова Дмитрия Викторовича
11.—Смирнова Максима Викторовича
12. Стрибного Ярослава Витальевича
13.  Тагбаева Джасура Гайратовича
14.  Филимоновам Дмитрия Сергеевича
15. Чебышева Артёма Владимировича:
16. Чучуева Якова Михайловича

Директор ий С.Е. Федоров

Проект вносит: Согласовано:
Ответственный секретарь И.о. зам, директора по УР1 М.А. Фаттерахманова 22 АВ. Егорова


